[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 167/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar a extensão da linha de tubos na Rua José Padovan Neto, 340, Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que as fortes chuvas estão causando erosão no solo que está passando a linha de tubo existente, trazendo riscos de queda do muro da casa que está situada ao lado da linha de tubo do referido local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 12 de agosto de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2